se autoriza al Banco de la República para 
participar en la emisión de series interna­
cionales de moneda de oro o de plata con 
fines conmemorativos o numismáticos”.

El veintiséis (26) de septiembre de mil 
novecientos noventa y cinco, a las diez de la 
mañana, en la oficina trescientos veintisiete 
(327) del edificio nuevo del Congreso, ca­
rrera T número 8-66, de Santafé de Bogotá, 
nos reunimos los suscritos Senadores Pie­
dad Córdoba de Castro y Guillermo Ocampo 
Ospina, designados por la Mesa directiva 
del honorable Senado de la República, y los